
令和４年２月

利 用 者 様

ソニックシティビル工事に伴う搬入車両の迂回について（ご案内）

 日ごろ、ソニックシティをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
 さて、ソニックシティビル設備更新工事に伴い、下記のとおりビル地下１階車路が通行止めになります。
つきましては、利用者様の搬入・搬出車両は地下２階への迂回、及び車高制限の厳守をお願いいたします。
工事期間中、皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

記

 1．工事期間  令和４年９月（予定） ～ 令和５年１０月（予定）
２．工事内容  受変電設備更新（ビル地下４階）
３．対  象  車両・人とも、全て通行止め 
４．車高制限  搬入出車両の高さは２．９ｍ以下

小 ホ ー ル
国 際 会 議 室
展 示 場


